ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 31/2012

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é a contratação de
empresa para confecção e fornecimento de uniformes e equipamentos para os agentes
de trânsito, lotados na Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte - SETRA.

A sessão de disputa será no dia 13 de novembro de 2012, às 11:00 horas, horário de
Brasília.

O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br
Informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3644-8439.

Parnamirim/RN, 30 de outubro de 2012.

TATIANA DE AQUINO DANTAS FERREIRA
Pregoeira/PMP